关于公开遴选城开农投集团外部董事
人才库人选的公告

为进一步加强长春城开农业投资发展集团有限公司（以下简称“集团”）出资企业董事会建设，拓宽企业董事人才来源，集团现面向社会公开遴选外部董事人才库人选。现将有关事项公告如下。
一、入库条件
（一）具有较高的政治素质，遵纪守法，诚信勤勉，有良好的职业信誉和履职记录。
（二）具有10年以上农业产业、财务管理、资本运作、市场营销、法律事务、工程技术、金融保险、公司治理等某一方面的专长，并取得良好工作业绩。
（三）担任大型企业中层以上经营管理职务或者中型企业领导职务，或者行政管理部门领导岗位任职经历，或者社会团体及其他机构相当领导职务，或者高校、科研院所专家学者，应是在相关行业影响力较大的专业领军人物。
（四）具有较强的科学决策能力、组织协调能力、议事沟通能力、风险防范能力、识人用人能力和开拓创新能力。
（五）具有大学本科及以上学历或相关专业高级以上职称。
（六）身体健康，有足够的时间和精力履行职责。
二、入选程序
（一）人选推荐。可采取组织推荐、个人自荐、他人推荐等方式向集团报名，并填写报名表。
（二）资格审查。集团综合办公室对报名人员的基本情况进行初步审核，主要核对报名人员提供的材料是否符合要求，必要时赴任职单位进行考察、了解。
（三）人选评审。由集团人力资源部、企业管理部、纪检监察与审计室对通过资格审查的人选进行评审。
（四）公示公告。将通过评审的人选通过集团网站进行公示，公示结束后将符合条件的人员录入外部董事人才库，并在集团网站进行公告。
（五）人员选聘。根据集团出资企业董事会工作需要，从人才库中选择相应人员，经调查核实、公示等相关程序后予以聘用，并按规定给予相应的薪酬待遇。
（六）遴选日常化。在集团网站建立日常化外部董事人选推荐渠道，除本次集中遴选外，平时也接受自荐和推荐，不定期组织评审，择优录入人才库。对入库人选实行动态管理,有效期原则上为3年，定期进行审核更新。
三、报名时应提交的材料
[bookmark: _GoBack]（一）填写《城开农投集团外部董事人才库人选报名表》(见附件)，推荐单位或推荐人应在《报名表》填写推荐意见并盖章（签字），扫描件。
（二）身份证扫描件。
（三）学历、学位证书扫描件，国（境）外学历、学位须附国家教育部门出具的认证材料。
（四）专业技术职业资格及职称证书扫描件。
上述材料必须真实可靠，确定聘用时将对有关材料进行核实。
四、报名时间和方式
（一）报名时间
自公告发布之日起至2021年10月31日。
（二）报名方式
采取网上报名方式。应在规定时间内将相关报名材料发至邮箱674092076@qq.com（邮件主题和文档名称请标明姓名）。
联系电话：（0431）81903015

附件：《城开农投集团外部董事人才库人选报名表》

长春城开农业投资发展集团有限公司
2021年9月23日

附件：
城开农投集团外部董事人才库人选报名表
	姓  名
	[bookmark: A0101_1]
	性  别
	[bookmark: A0104_2]
	出生年月
	[bookmark: A0107_3]
	[bookmark: P0192A_12]本人照片
（近期一寸
免冠彩照）

	民  族
	[bookmark: A0117_4]
	籍  贯

	出 生 地
	[bookmark: A0114_6]

	政  治
面  貌
	[bookmark: A0144_7]
	加  入
时  间
	[bookmark: A0134_8]
	参 加 工
作 时 间
	[bookmark: A0127_9]

	专  业  特  长

	专业技术
职    称

	学 历
学 位
	全日制
教  育

	毕业院校
系及专业

	在  职
教  育

	毕业院校
系及专业

	现  任  职  务

	身 份 证 号 码

	联  系  电  话

	电子邮箱

	工 作
简 历
	[bookmark: A1701_20]

	主要业绩及成果描述

	奖 惩
情 况

	本 人
声 明
	本人保证上述信息和有关报名材料真实可靠。
报名人签字：                                 年   月   日

	推荐单位意见

	推荐单位人事（组织）部门负责人及联系方式

1